运输汽车租赁合同范本简单
承租单位(简称甲方)：________________________
出租单位(简称乙方)：________________________
由甲方承建的芳草地________________组团平基土石方工程，甲方租用乙方的铁马汽车(运建筑弃土用)________台，经甲乙双方友好协商，依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程租用汽车运输事项协商一致，订立本合同。
一、租用时间：________年________月________日至________年______月______日或工程结束。
二、使用场地：________县________________镇________________________________________施工现场。
三、租金及计价方式：月租________元/月/台，汽车每天工作时间与工程进度同步，根据工程的需要，汽车每天基本工作时间为早上6：30至当日晚上12：00，每月汽车维修时间三天，若超过三天，则甲方按________________元/天扣除乙方该机具的基本月租费，因甲方原因造成的停工、停产(如下雨、下雪等)，导致无法工作，乙方租金照收。
四、付款方式为月结。乙方工作时间满一个月后，甲方按实支付乙方租车费用，乙方汽车进场后，我司加油员对每台汽车在加油前的原有库存油量进行测量，并签字确认，以保证车主的利益。甲方付款给乙方时，乙方需提供等额的租赁发票、油发票、机械发票、机械配件发票等。
五、进出场费：设备的进场费由甲方承担，若甲方租用半年以上，出场费由乙方承担。
六、乙方机械在甲方租赁期间，所有权归乙方，甲方不得擅自转租或抵押，当日工作完毕必须由驾驶人员检查机窗玻璃及车门关锁好，方才下班。
八、责任和任务：
1、在租赁期内，燃油费、操作工食宿费均由甲方负责。
2、驾驶员必须听从现场指挥员的指挥，但甲方无权要求驾驶员违章操作。
3、乙方按期对设备进行保养时，甲方应安排时间给予配合。
4、乙方在土石方的运输过程中，必须保证汽车行驶的安全，确保安全驾驶，并经常检查机械故障，发现问题，及时修理。
4.1凡因汽车飞石或掉石造成过往行人或其它第三人的人身或财产安全，由乙方承担。
4.2因汽车驾驶不当或机械事故，所造成的一切损失，概由乙方负责。
4.3在运输过程中造成公路边电线被拉断，电杆破损的一切损失。
5、设备在租赁期内，若有变动，甲方(或乙方)应提前通知对方，以便安排。
九、若有一方违约或双方发生争议，尽量协商解决，协商无果，由甲方所在地人民法院裁决。
十、本合同自乙方机械进场，正式开工之日起生效，至机械报停后租金截止，由甲方付清乙方租金后本合同自行失效。
十一、本合同一式二份，双方代表签字盖章生效，双方各执一份，具有同等法律效力。
十二、备注：其它未尽事项，甲乙双方协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
_________年____月____日_________年____月____日